- ми pron. mihi—11, 15.
- министи vb. praeterire.—F¹ **мине** 9.
- мога f. potestas?—G¹ **моге** 14.
- мене pron. meus.—D³ **меня** 7, G³ **менъ** 12.
- мъне pron.—G¹ **мнє** 13.
- месецъ m. mensis.—G¹ **месецъ** 18.
- не part. non.—12.
- писати vb. scribere.—Imf. ¹ **писахъ** 16.
- по praep. c. D. per.—7.
- покелъ f. edictum.—I¹ **покелъ** 16.
- поклонъ m. donum.—Ac¹ 11.
- помагати vb. adiuvare.—Imp. ¹ **помаган** 15.
- помоѣъ f. auxilium.—Ac¹ **помоѣъ** 13.
- правъ adj. rectus.—I¹ **правовъ** 9, Ac¹ **правъ** 6, Ac¹ **правъ** 5, N¹ **правы** 4, I¹ **правымъ** 9.
- примысьль m. ingenium.—G¹ **примыслъ** 14—15.
- приседати vb. jurare.—Pr¹ **приседаю** 2.
- принѣтель m. amicus.—N¹ 4.
- радое m.—16.
- развѣ adv. praeter, nisi.—10, 11.
- рожьство n. nativitas.—**рожьство** 17.
- свои pron. suus.—I¹ **своевъ** 11.
- свѣть adj. sanctus.—G¹ **стаго** 1, N¹ **сто** 15.
- себѣ pron. sibi.—D¹ 13—14.
- си pron. sibi.—D¹ 8, 9.
- сии pron. hic.—N¹ **сие** 15, Ac¹ **сю** 16.
- сила f. violentia.—G¹ **силе** 12.
- срѣдьце n. cor.—I¹ **срѣдьцемъ** 9—10.
- сь praep. c. I.—6.
- съѣсть m. consilium.—Ac¹ 13.

съмъ vb. sum.—6.

съто num. centum.—17.

тако adv. sic.—15.

тебъ pron. tibi.—D⁴ 2.

тысяча num. mille. **тысяка** 17.

тъговати vb. mercari.—Prt. pr. N³_m **тъгюкъ** 8.

ъ pgraer. c. Ac. in. = **въ**.—1, 19.

ъ pgraer. c. G. apud.—12.

ъкуенне n. decollatio.—Ac⁴ 19.

ходити vb. ambulare.—Pr³ **ходе** 17.

хотѣти vb. velle.—Pr¹ **хоке** 8.

христовъ adj. Christi.—G¹_n **хѣд** 17.

ѡь pgraer. c. G. ab.—12, 17.

ѡьсѧлъ adv. dehinc.—5.

ѡсмидесять num. octoginta Ac⁴ 17—18.

ѡтыцъ m. pater.—G¹ **ѡїд** 1.

ѡто pron. quod.—Ac⁴ 11.

ѹстьникъ m. officialis.—G³ **ѹстьниковъ** 12.

ѡ pron. ego.—1, 16.

¶ In nomine patris et filii et spiritus sancti am. Probat
cuiuslibet bosne Iugo comiti Equumque et certe
magistris recturam amicorum fore praesens - per
notum pacem manutene. et amicisq; uecti - &
of magistris prota uia sua ambulantes
marchantes seu habitantes ut transversaliter
recta fide et conscientia uecta ne ipse absq;
ulla diuina misericordia sua proculius in donu
dare noluerit. et aperte nos dñi frequentem
manutene et conscientiam probet ut inde psonae
adire posse absq; fronde et malo ingenio
ac me deus adjuvet et hinc secundum etiam evanagelia
ut omnes in Christo iusti facti sunt et quod est
deus in Christo iustus est et in Christo iustus
et regnum dei regnabit in Christo iustus est et in Christo iustus
et regnum dei regnabit in Christo iustus est et in Christo iustus
et regnum dei regnabit in Christo iustus est et in Christo iustus
et regnum dei regnabit in Christo iustus est et in Christo iustus